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Burmistrz Zbigniew Szaleniec w Auby

Na zaproszenie mera francuskiego Auby - Christophe’a Charlesa z kilkudniową wizytą w
partnerskim mieście Czeladzi gościła delegacja, w skład której weszli radni Rady Miejskiej:
przewodnicząca Jolanta Moćko, wiceprzewodniczący Marcin Gadecki oraz przewodniczący
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Andrzej Mentel, a przewodniczył jej burmistrz Zbigniew
Szaleniec wraz z małżonką.

Głównym celem wizyty było podpisanie aneksu do umowy o współpracy między naszymi miastami w 2022
roku. Czeladzką delegację czekało jednak jeszcze jedno wielkie wydarzenie: podczas specjalnej uroczystości
burmistrz Zbigniew Szaleniec wyróżniony został tytułem Honorowego Obywatela Miasta Auby i z rąk mera
Christophe’a Charlesa, w obecności miejskich radnych i wielu mieszkańców miasta, szczególnie tych
reprezentujących środowiska polonijne, odebrał symboliczny klucz do bram miasta.

W całej 46-letniej historii partnerskich kontaktów między Czeladzią a Auby, burmistrz jest trzecią osobą,
która uzyskała ten zaszczytny tytuł. Kilka lat temu honorowym obywatelem Auby został wieloletni radny
Marian Kita - również honorowy obywatel Czeladzi, a kilka miesięcy temu godnością tą obdarowana została
przewodnicząca RM Jolanta Moćko.

Podczas wizyty nasza delegacja odwiedziła różne miejskie instytucje, między innymi zakład komunalny,
żłobek i Dom Seniora. W minioną niedzielę, 24 kwietnia, członkowie delegacji wraz z przedstawicielami
władz Auby i stowarzyszeń kombatanckich, złożyli wiązanki kwiatów pod pomnikami ku czci
pomordowanych w niemieckich  obozach koncentracyjnych podczas II wojny światowej z okazji
przypadającej w tym dniu rocznicy ich deportacji.

Samorządowcy z Czeladzi mieli też wyjątkową okazję przyjrzeć się przebiegowi wyborów prezydenta Francji
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i pracy jednej z komisji wyborczych.

Gospodarze, jak zawsze serdeczni, podczas wizyty w ich mieście, zaproponowali  również odwiedzenie
Paryża i kilku innych interesujących miejsc w pobliskim regionie.

Nowe władze Auby na czele z merem Christophe Charles po raz kolejny zadeklarowały nie tylko chęć
utrzymania dotychczasowych kontaktów, ale zaproponowały ich rozwój w nowych, interesujących
kierunkach.
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